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A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdikég
Ap6pou

Kwdikég
AvaBswpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MoooétnTa

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn

Aatrdvn

OAIKA

Aatrdvn

(1]

(2]

[3]

(4]

[5]

6]

[7]

8]

19 [10]

1. XQMATOYPr'IKA-KAGAIPEZEIZ

[N

[evikéG eEKOKAPEG O€ £5APOGg
Bpaxwdeg, Xwpig xprion
EKPNKTIKWYV

NAOAO A03.3

NOAO 1133.A

m3

1,00

11,24

11,24

Aidvoign Tagpou pe epyaieia
XEIPOG O€ £€3APOG TTAONG
QUOEWC

NAOAO A04.4

OIK 2113

m3

10,00

14,40

144,00

MpounBeia daveiwv, cuvhRdn
davela UNikwv Kartnyopiag E1
fwc E4

NAOAO A18.1

NOAO 1510

m3

37,00

4,85

179,45

4| KaTooKeu  ETTIXWHATWY

NAOAO A20

NOAO 1530

m3

22,00

1,05

23,10

5| Ekoka@r) BepeAiwy TEXVIKWV

£PYWV Kal TAQPWYV TTAATOUG £WG
5,00 m

NAOAO BO1

NOAO 2151

m3

28,00

7,04

197,12

E&uyiavTikég OTPWOEIG PE
QAPMOXOAIKWON UAIKA, pE
BpauaTtd UAIKA AaTouEiou

NAYAP 5.09.02

YAP 6067

m3

95,00

14,10

1.339,50

7 |loomrédwon pe dlapopewTrpa

NAOAO ZX.A1

NAOAO 1110

~

m2

225,00

0,16

36,00

8| Aidvoign Tappou o€ £5aPog

YaIWOES - NUIBPAXWOES

NAOAO A04.1

NOAO 1212

m3

300,00

4,69

1.407,00

Alapépewaon avolyudtwy o€
NiBodopEg, yia oTTéG em@aveiag
0,51 m2 £wg 1,00 m2

NAOIK 22.36.01

OIK 2268A

TEM

1,00

45,00

45,00

Zo0volo : 1. XQMATOYPIIKA-KAGAIPEZEIZ

3.382,41 3.382,41

2. TEXNIKA EPI'A-ZKYPOAEMATA-APMOAOIHMATA

KaBaipean BepeAiwv atré
apyoAiBodoun A AiIBodoun

NAOIK 22.01

OIK 2202

10

m3

1,00

19,94

19,94

KaBaipeon pepovwuévwy
OTOIXEIWV KATAOKEUWYV aTTO
GoTTAO oKUPOOENQ, UE
€@appoyr ouvnBwv uebddwv
KaBaipeong

NAOIK 22.10.01

OIK 2226

11

m3

4,00

31,04

124,16

KaBaipeon pepovwpévwy
OTOIXEIWV KATAOKEUWYV aTTo
OTTAIOPEVO OKUPOOEUQA, PE
€papuoyr ouvAbwyv ueBedwv
kaBaipeong

NAOIK 22.15.01

OIK 2226

12

m3

2,00

59,04

118,08

4| KaBaipeon emmixpIopaTwy

NAOIK 22.23

OIK 2252

13

m2

65,00

5,60

364,00

5| KaBapiopdg e aupofoin —

udpoBoAn AiBIvwv ETTIPAVEILIV

OIK —77.34N

OIK 7740

14

m2

65,00

32,00

2.080,00

Appuoloyrpara Swewv
UQIOTOPEVWYV TOIXOSOUWY,
KOTEPYAOUEVWYV OWEWV
AiBodopwv

NAOIK 71.01.02

OIK 7102

15

m2

65,00

11,20

728,00

Mpoéxuta kpdoTeda  atd
OKUPOdEUQ

NAOAO B51

NOAO 2921

410,00

9,60

3.936,00

KaTooKeun TOINEVTOOTPWOEWY
00wV, TTECOOPOMIWVY KATT, JE
okupddepa C12/15 dotrAo A
EAAQPWC OTTAIOLIEVO.

NAOAO
B29.2.12X

NOAO 2531

m3

119,00

90,00

10.710,00

KoirooTpwaelg, epiBAfpaTa
AYWYWV, EEOUOAUVTIKEG
OTPWOEIG KATT OTTO OKUPOBEUT
C12/15

NAOAO B29.2.2

NOAO 2531

m3

24,00

89,80

2.155,20

Zg peTAPOPA

20.235,38 3.382,41

2eNida 1 ammod 3




MPOYMNOAOTIEMOX MEAETHE

AIA

Eidog Epyaoiwv

Kwdikég
Apbpou

Kwdikég
AvaBswpnong

AT.

Mov.
MerTp.

MoocoétnTa

Tiun
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn

Aarrdvn

OAIKA

Aarrdvn

(1]

(2]

[3]

(4]

(6]

[7]

[8]

[0

[10]

A6 peTagpopd

20.235,38

3.382,41

10

Kataokeun peibpwy,
TPATTECOEIBWYV TAPPWY,
OTPWOEWV TTPOCTATIAG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT YE
okupddeua C16/20

NAOAO B29.3.1

NOAO 2532

19

m3

136,00

94,20

12.811,20

11

Kartaokeur TTAAKWV TTARpwy,
oA6owpwv Bapwv,
AETTTOTOIXWV Kal KIBWTIOEIBWV
OXETWV UE oKupoddeua C16/20

NAOAO B29.3.3

NOAO 2532

20

m3

2,00

115,00

230,00

12

MIkpOKaTaOKEUEG (PPEATIQ,
0pBOYWVIKEG TAPPOI KATT) PE
okupodeua C16/20

NAOAO B29.3.4

NOAO 2532

21

m3

12,00

126,00

1.512,00

13

Mpogaugnon TipAg
OKUPOBEPOTOG OTTOIOOOATTOTE
KaTnyopiag, 6Tav 1o GUVOAO TG
XPNOIPOTToIoUpEVNG TTOGATNTAG
dev utrepPaivel Ta 30,00m3  yia
KOTOOKEUEG OTTO OKUPOBEUQ
Katnvooiac C12/15

NAOIK 32.25.02

OIK 3223A.4

22

m3

3,00

16,80

50,40

14

Mpooaugnon TIUAG
OKUPOBEUATOG OTTOINCOATIOTE
Karnyopiag, étav 10 cUVOAO TNG
XPNOIYOTTOIOUUEVNG TTOCOTNTAG
dev utrepPaivel Ta 30,00m3  yia
KOTOOKEUEG OTTO OKUPOBENQ
karnvooiac C16/20

NAOIK 32.25.03

OIK 3223A.5

23

m3

7,00

16,80

117,60

15

Mp6aoBeTn atTolnuiwaon
OKUPOBEUATOG PE TTAAYIEG
UETOPOPEC.

OIK 29.2.1BZXT

NOAO 2531

m3

77,00

33,00

2.541,00

16

=UAOTUTTOI XUTWV
UIKPOKOTOOKEUWV

NAOIK 38.02

OIK 3811

m2

10,00

22,50

225,00

17

XaAUBdivor otrAiopoi
OKUpPOOEUaTOG AOUIKA TTAEypOTa
B500C

NAOIK 38.20.03

OIK 3873

kg

215,00

1,01

217,15

18

Kataokeuég atmd AiIBddepa e
apyoug AiBoug Aatopeiou Kai
XOAIKOBEA 1} OKUPOOEUA PE
NiB6Sepa ammd apyoug AiBoug
AaTopegiou Kal XoAIKOdepa 1
oKup6depa Twv 200 kg
TOIMEVTOU avd m3

NAOIK 34.02.01

OIK 34011

27

m3

1,00

64,50

64,50

Z0volo : 2. TEXNIKA EPTA-ZKYPOAEMATA-APMOAOIHMATA

38.004,23

38.004,23

3. YAPAYAIKA-ZQAHNQZEIZ

[EY

MpounBeia, yetagopd atn Béon
£YKATAOTAONG, KAI TOTTOBETNON
TTPOKOTATKEUATPEVWIV
TolgevToowAnvwy kata EAOT
EN 1916 ToipevioowAAiveg
ATTOXETEUONG KAAOEWG QVTOXNG
120 kata EAOT EN 1916
OvopaoTikAg diapétpou D1000
mm

NAYAP
12.01.01.07

YAP 6551.7

28

5,00

144,00

720,00

N

Aywyoi atroxéteuong ato
owAnveg PVC-U ocuptrayoug
TolXWaTog Aywyoi
QATTOXETEUONG OTTO CWARVEG
PVC-U, SDR 41, DN 250 mm

NAYAP 12.10.05

YAP 6711.3

29

25,00

14,70

367,50

w

MpounBeia kal ToTToBETNON
TIPOKATAOKEUAOUEVIIV
KQVOAIWV aTToppong ouppiwv
udaTWV

NAYAP X2

NAYAP 6551

30

9,00

30,00

270,00

N

Xutoo1dnNpd KaAUpuaTa
PPEATIWYV, KOIVA

NAYAP X1

YAP 6752

31

kg

80,00

1,75

140,00

Zg peTAPOPA

1.497,50

41.386,64

2eNida 2 atmo 3




MPOYMOAQTIZMOS MEAETHZ

. . TR Aarravn (Eupw)
AIA Eidog Epyaci®v Kwdikog Kwdikog AT. | Mov. | sémra | Movasac - -
Ap6pou AvaBewpnong MeTp. (Eupw) Mepikn OAIKRA
P Aamrdvn Aamrdvn
(1] (2 [3] (4] [5] (6] (71 [8] [9] [10]
Ao petagopd 1.497,50 41.386,64
5] MeTaANIKEG EOXAPEG NAYAP 11.02.04| YAP 6752 32 kg 200,00 2,90 580,00
udpoouAroyrig Eoxdpeg
udpoCoUANOYAG, aTTo eAaTO
XUTOCOidnpo
6| MpounBeia, yetagopd ot Béon [NAYAP YAP 6551.5 33 m 7,00 72,00 504,00
eykatdaTtaong, kai Torobétnon  |12.01.01.05
TTPOKATAOKEUATHUEVWIV
TOIMEVTOOWARVWY KaTta EAOT
EN 1916 TolpyevioowArveg
aTTOXETEUONG KAATEWG AVTOXNG
120 kata EAOT EN 1916
OvopaaoTikAg diapétpou D600
mm
Zuvolo : 3. YAPAYAIKA-ZQAHNQZEIZ 2.581,50 2.581,50
A6poicua 43.968,14
MpooTiBetal ME & OE 18,00% 7.914,27
A6poiocua 51.882,41
ATrpoBAeTITO 15,00% 7.782,36
A6poioua 59.664,77
Mpo6BAewn avabewpnong 12,65
A8poioua 59.677,42
OrA 24,00% 14.322,58
FENIKO ZYNOAO 74.000,00
ZwapTN......... I /2017 ZIWAPTN. ..o Lo /2017 ZIAPTN...vveee T 12017
O1 peAeTnTég O mpoioTdpevog TUNH. Epywv OEQPHOHKE

Z1upidwv MataiAifag
Met. Mnx/k6g MNE, MSc

BaaiAeiog MavatouAog
Totoypdgog Mnx/kég TE

Kwv/vog Baplakdkog
Mnx/Aéyog Mnx/kég ME, MSc

O mpoioTdapevog Alvang

AnunTpiog AIakAkog
MoAmk6g Mnyx/k6g MNE

2eNida 3 ammod 3



